
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

新北市板橋區信義國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

121,302基金來源 -4,029125,331125,817

40徵收及依法分配收入 04081

40違規罰款收入 04081

305勞務收入 0305267

305服務收入 0305267

2財產收入 0212

1財產處分收入 0111

1利息收入 011

117,844政府撥入收入 -4,119121,963122,842

117,844公庫撥款收入 -4,119121,963122,842

3,076教學收入 902,9862,546

3,076學雜費收入 902,9862,546

35其他收入 03569

35雜項收入 03569

122,302基金用途 -3,585125,887126,489

122,141國民教育計畫 -3,586125,727125,288

122,141國民小學教育 -3,586125,727125,288

161建築及設備計畫 11601,201

0交通及運輸設備 00645

161其他設備 1160556

期初基金餘額 2,914 2,533 380
本期賸餘  (短絀－) -556 -444-672

4,141

-1,000

0
1,914

0
1,977

0
-64期末基金餘額3,470

解繳公庫0

備註：

13246-5


